
ZARZĄDZENIE NR 153/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie zmiany w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1390 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 4 pkt 2 załącznika do uchwały Nr XV/100/2011 Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 6 grudnia 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (t.j.  Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2017 r. poz. 2281) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim powołanego 
Zarządzeniem Nr 11/2018 przez Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 30 stycznia 2018 r. Panią 
Halinę Nadarzyńską - przedstawiciela Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim powołanego 
Zarządzeniem Nr 11/2018 przez Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 30 stycznia 2018 r. Panią 
Krystynę Lewandowską - przedstawiciela Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim.

§ 3. W § 1 ust.1 pkt 4  zarządzenia Nr 11/ 2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
30 stycznia 2018 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim 
otrzymuje brzmienie:  " 4) Krystyna Lewandowska - specjalista pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim,". 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 7725617E-15D8-42B4-8EA1-777E05979822. Przyjęty Strona 1




